

Årsredovisning
för
Sjöbrunns Bygg AB
556973-7751

Räkenskapsåret
2022-08-01 – 2023-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Fahlgren, Styrelseledamot
2024-01-10

Styrelsen för Sjöbrunns Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 – 2023-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom bygnads- och metallegoarbeten.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 280	921	1 824	1 922
Resultat efter finansiella poster	40	6	15	16
Soliditet (%)	65	82	55	51

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	59 122	3 232	112 354
Årets resultat			31 451	31 451
Belopp vid årets utgång	50 000	59 122	34 683	143 805

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	62 353
årets vinst	31 451
	93 804
disponeras så att i ny räkning överföres	93 804
	93 804

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt noter.

Resultaträkning

	Not	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 279 896	920 549
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 279 896	920 549
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-701 055	-449 277
Övriga externa kostnader		-252 794	-275 042
Personalkostnader	2	-271 519	-174 589
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 480	-15 635
Summa rörelsekostnader		-1 239 848	-914 543
Rörelseresultat		40 048	6 006
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-436	-214
Summa finansiella poster		-416	-214
Resultat efter finansiella poster		39 632	5 792
Resultat före skatt		39 632	5 792
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 181	-2 560
Årets resultat		31 451	3 232

Balansräkning

Not
1

2023-07-31

2022-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

30 407

44 887

Summa materiella anläggningstillgångar

30 407

44 887

Summa anläggningstillgångar

30 407

44 887

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

34 642

0

Övriga fordringar

8 709

14 649

Summa kortfristiga fordringar

43 351

14 649

Kassa och bank

Kassa och bank

148 445

77 397

Summa kassa och bank

148 445

77 397

Summa omsättningstillgångar

191 796

92 046

SUMMA TILLGÅNGAR

222 203

136 933

Balansräkning

Not
1

2023-07-31

2022-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

62 353

59 121

Årets resultat

31 451

3 232

Summa fritt eget kapital

93 804

62 353

Summa eget kapital

143 804

112 353

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 502

868

Övriga skulder

72 897

23 712

Summa kortfristiga skulder

78 399

24 580

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

222 203

136 933

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	145 601	132 035
Inköp	0	13 566
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	145 601	145 601
Ingående avskrivningar	-100 714	-85 079
Årets avskrivningar	-14 480	-15 635
Utgående ackumulerade avskrivningar	-115 194	-100 714
Utgående redovisat värde	30 407	44 887

Not Ställda säkerheter

	2023-07-31	2022-07-31
Företagsinteckning	50 000	50 000
	50 000	50 000

Lidköping 2024-01-10

Magnus Fahlgren
Magnus Fahlgren